
 
  
  
 

8 aprile 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
7.3. Rivista di proprietà dell’Ateneo: “Fragmenta Entomologica” -
affidamento della pubblicazione a Sapienza Università Editrice 

……………. O M I S S I S …………. 
DELIBERAZIONE N. 98/21 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 392 del 17.12.2020 

di approvazione del Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale au-
torizzatorio 2021; 

• Visto l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Biologia e 
Biotecnologie Charles Darwin del 24.02.2021; 

• Vista la scrittura contabile n. 29228/2021 del 17/02/2021; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di affidare la stampa e la pubblicazione della rivista cartacea e digitale 
“Fragmenta Entomologica” a Sapienza Università Editrice. 
 
Il costo previsto per l’affidamento dell’incarico a Sapienza Università Edi-
trice, pari a € 8.429,00, è integralmente a carico del Dipartimento di Biolo-
gia e Biotecnologie “Charles Darwin” e trova copertura sul conto 
A.C.13.05.110.140 - Rimborsi a Sapienza Università Editrice (costi)- Rap-
porti con le strutture, scrittura contabile n. 29228/2021 del 17/02/2021. 
Le spese relative all’acquisto dei contributi unificati utili per l’aggiorna-
mento del Registro Stampa presso il Tribunale Civile di Roma, che am-
montano a € 200,00, trovano copertura sul conto A.C. 17.01.010.010 – Im-
poste sul registro – UA.S. 001.DUF.ARAI. AGP – COFOG 01.4 – Bilancio 
Universitario 2021. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

……………. O M I S S I S …………. 


